
GKI Chocolate Bear Crunch

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, WHOLE 
MILK, COCOA BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, SOY 
LECITHIN (AN EMULSIFIER) AND VANILLIN 
(ARTIFICIAL FLAVOR)), GRANULATED SUGAR, 
BROWN SUGAR, CORN SYRUP, BUTTER, 
POPCORN, MARGARINE,  ALMONDS AND 
CASHEWS.
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Contains Almonds, Cashews, Milk and Soy.  

ALLERGY INFORMATION; THIS PRODUCT MADE 
IN FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS, TREE 
NUTS, SOY, WHEAT AND DAIRY PRODUCTS.
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